

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 028/2017 - PROCESSO N.º 10.238/2017
EMITIDO EM: 11/09/2017**

FIRMA: Tribão Comércio e Serviços Eireli-ME

| ITEM | QDE | UND | DISCRIMINAÇÃO | V. UNIT EM R\$ | V. TOTAL EM R\$ | MARCA |
|------|-----|-------|---|----------------|-----------------|-------|
| 1 | 480 | litro | Álcool 92° - Embalagem 1 litro | R\$ 4,10 | R\$ 1.968,00 | PRING |
| 2 | 200 | unid | Apagador em madeira para quadro de giz | R\$ 0,70 | R\$ 140,00 | CORTI |
| 3 | 400 | unid | Apagador para quadro branco | R\$ 2,68 | R\$ 1.072,00 | KAZ |
| 17 | 40 | caixa | Caneta esferográfica preta, escrita média, ponta de tungstênio, corpo sextavado em plástico transparente, carga removível não rosqueada, tampa cônica não ventilada e tampão superior de pressão. Caixa com 50 unidades | R\$ 15,30 | R\$ 612,00 | INJEX |
| 19 | 8 | pcte | Cartolina amarela 50 x 66 cm com 100 unid | R\$ 29,50 | R\$ 236,00 | ANN |
| 20 | 8 | pcte | Cartolina azul clara 50 x 66 cm com 100 unid | R\$ 29,50 | R\$ 236,00 | ANN |
| 21 | 10 | pcte | Cartolina branca 50 x 66 cm com 100 unid | R\$ 29,50 | R\$ 295,00 | ANN |
| 22 | 8 | pcte | Cartolina rosa 50 x 66 cm com 100 unid | R\$ 29,50 | R\$ 236,00 | ANN |
| 23 | 8 | pcte | Cartolina verde 50 x 66 cm com 100 unid | R\$ 29,50 | R\$ 236,00 | ANN |
| 34 | 10 | caixa | Corretor líquido à base d'água com 18 ml - caixa com 12 unid - primeira linha | R\$ 11,75 | R\$ 117,50 | RT |

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

| | | | | | | |
|-----|-------|-------|---|--------------|----------------------|-------|
| 35 | 60 | unid | Caneta p/ retroprojektor na cor azul, em polipropileno, ponta 1 mm | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 | LEO |
| 36 | 60 | unid | Caneta p/ retroprojektor na cor preta, em polipropileno, ponta 1 mm | R\$ 1,50 | R\$ 90,00 | LEO |
| 43 | 400 | rolo | Fita adesiva transparente - rolo 12 x 50 mts | R\$ 0,75 | R\$ 300,00 | TAPE |
| 73 | 300 | unid | Fita dupla face 19 x 30 mts | R\$ 3,35 | R\$ 1.005,00 | TAPE |
| 80 | 15 | unid | Grampeador 26/6 - tamanho grande - para grampear 20 fls | R\$ 7,00 | R\$ 105,00 | JOCAR |
| 82 | 5 | unid | Grampeador industrial para tecido/madeira G/106-6 | R\$ 37,40 | R\$ 187,00 | JOCAR |
| 89 | 150 | unid | Livro de protocolo ¼ - com 100 fls numeradas | R\$ 4,75 | R\$ 712,50 | RIO |
| 90 | 300 | unid | Livro Ata com 100 fls numeradas | R\$ 6,99 | R\$ 2.097,00 | RIO |
| 91 | 1.000 | caixa | Massa de modelar tam. grande, cx c/ 12 cores, não tóxica, macia, não mancha a mão, não esfarela, com selo do INMETRO, c/ validade de 2 anos a contar da entrega | R\$ 1,54 | R\$ 1.540,00 | MAGIX |
| 144 | 10 | unid | Perfurador de papel 2 furos tamanho grande - para furar 25 folhas | R\$ 13,00 | R\$ 130,00 | JOCAR |
| 149 | 400 | unid | Régua escolar transparente 30 cm | R\$ 0,47 | R\$ 188,00 | ACRI |
| 150 | 300 | unid | Régua escolar transparente 40 cm | R\$ 0,62 | R\$ 186,00 | ACRI |
| 159 | 24 | unid | Tinta para carimbo cor preta - 40 ml | R\$ 1,70 | R\$ 40,80 | RT |
| | | | | Total | R\$ 11.819,80 | |
| | | | Validade da Proposta | | 60 dias | |